
Un ive rs idad Nac iona l de Córdoba 
f V l fc Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

UNC Av. Vélez Sársfield 264 - Córdoba - Argentina 
Tel: [54 351] '133 2091 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e-m(a)i 1: infolaifaud.una.edu.ai 

VISTO: 

Las Resoluciones Decanales N° 438, 441, 443, 444, 448, 449, 450, 451, 
452, 453, 454, 459, 460, 466, 524, 526, 531 y 532/18, por las que produjeron 
designaciones, licencias, prórrogas y finalización de designaciones docentes, 
declaraciones de Interés Académico, admisión de alumnos a la carrera de 
Doctorado en Arquitectura y reconocer la gratuidad de la carrera para los docentes 
de la U.N.C.; Y 

CONSIDERANDO: 

Que las mismas fueron dictadas ad-referendum de este H.Cuerpo, 
Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Aprobar Resoluciones N° 438, 441, 443, 444, 448, 449, 450, 451, 
452, 453, 454, 459, 460, 466, 524, 526, 531 y 532/18 del Decanato de esta 
Facultad.-

ARTÍCULO 2o.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y 
archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
VEINTIDOS DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.-

http://www.faud.unc.edu.ar

